ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НОВОБУРУНДУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДРОЖЖАНОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
Улица Вокзальная, дом 31,
П.ж.-д.ст.Бурундуки, Дрожжановский район 422490

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЧҮПРӘЛЕ
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
ЯҢА БОРЫНДЫК АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ
Вокзал урамы, 31 нче йорт,
Борындык тимер юл ст. поселогы ,      Чүпрәле районы
422490

	Тел.: (84375) 3-17-45, 3-17-03, факс: (84375) 3-17-45, e-mail: Nbur.Drz@tatar.ru,
www. Nbur -drogganoe.tatarstan.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ					                                       КАРАР

24.08.2022									№ 14
О внесении изменения в постановление Исполнительного комитета Новобурундуковского сельского поселения от 22.06.2020 № 12 «Об определении мест для выгула домашних животных»

В соответствии с Федеральным законом от 14 июля 2022 года № 269-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»» Исполнительный комитет Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Исполнительного комитета Новобурундуковского сельского поселения Дрожжановского муниципального района Республики Татарстан от 22.06.2020 № 12 «Об определении мест для выгула домашних животных» изменение, дополнив пункт 3 словами «, и соблюдать иные требования к его выгулу».
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава Новобурундуковского
[bookmark: _GoBack]сельского поселения:                                                            В.Г. Ранцев